quod* integra & diuina de in-
carnatione Dei Verbi, digna-
que tantæ clementiæ symboli
intelligentia comprobetur. Ait
enim: Descendit, & incarnatus
est, & inhumanatus est. *Quod
descendit quidem, hæc dicta
sunt, spontaneæ potestatis con-
descensionem describentia. di-
cens vero, incarnatus est, ve-
ram assumptionem nostræ car-
nis, & ex virgine per vnitatem
natiuitatis ostendit. Quod ve-
ro inhumanatus est, in ipso no-
stræ naturæ plenitudinem ex a-
nima rationali & corpore man-
ifestant. Sed nescio quomodo
contra fidem *hanc malignus
multifidam perniciem excogi-
tauit hominibus, tamquam ini-
micus * arcem diuinæ prou-
identiaæ circa nos violare con-
tendens: & his quidem iuxta id
quod assumptum est, natiui-
tatem perfluatit ex virgine de-
negare, velut in honorem at-
que reuerentiam nostri Salua-
toris & Domini gloria, voca-
bulum Dei genitricis ab eius
generatione subripiens: illos
autem aduersus ipsam eiusdem
vnigeniti diuinitatem impie at-
que impudenter armauit, con-
uertibilem eam atque passibi-
lem profanis instigans prædi-
care sermonibus: distributor
plane malarum rerum dignis
ministeratoribus, quæ sunt bla-
sphemia sacrilegaq; dispertiens;
ita vt per illos quidem assump-
tæ formæ adimerentur indicia,
per istos autem tantummodo
carnis vnitio diceretur: & illi
quidem negarent animæ medi-
cinam, hi vero inesse quidem a-

*integre & diuine & dignæ Dei Verbi clementia sunt illæ symboli de incarnatione fententia.
*Cum in eo quod descendit, spontaneam potestatis cōdescensionem describent: in eo quod incarnatus est, veram nostræ carnis assumptionem ostendant, & illā per vnionē ex virgine natiuitatē probent.
in eo vero quod homo factus est, in ipso
*hinc
*quod summum fuit diuinæ circa nos prouidentiaæ abripere cōtendens:

* & hi qui-
dē vnionis
mysterium
diuiderent.

nimam corpori, sed eam præter intelligentiam esse faterentur. * Per
hos etiam hostis antiquus vnitionis
nifus est sacramenta diuidere,
Concil. Tom. 9.

& simplice esse, vt in propheta quopiam, partē aspectabilem dicent; illi vero naturarum differentiam referent, nullamque in Salvatore nostro diuinitatis humanitatisque proprietate relinquerent; & vt in vniuersum dicamus, omnia dispensationis gestamiscerent.

& purum, tamquam de propheta aliquo, id quod apparuit pro nobis, asserere : per illos autem differentiam negare naturarum, & nihil redemptoris nostri diuinitatis humanitatisque relinquere proprium; simulque fermenti instar, dispensationis negotia vniuersa miscere. Verum non latuit indormitabilem oculum naturæ nostræ communis inimicus; sed tamquam luminaria confestim patres nostros his quos tenebrarum peruaferat error, ostendit, qui cunctis referant intelligentiam fidei, & incarnationis beneficia diligenter prædicarent; quomodo dispensationis sacramentum sit ab initio ex vtero